

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBB000080707



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 16.09.2025 / 14.09.2025 Дата выписки /дата поставки						număr: _____ номер						data: _____ дата					
9. Transportator Перевозчик						c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС											
1. Furnizor: I.I. IZVORAS-BORDEI, S.CORJEUTI Cont MD16ML00000000022242421, BC Moldindconbank S.A. fil.Briceni, Поставщик MOLDMD2X342						c.f./ nr.TVA 1003604153058 / ф.к./ код НДС 3200892											
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. Gimnaziul din s.Corjeuti, raionul Briceni, S.CORJEUTI - Покупатель/получатель						c.f./ nr.TVA 1025620001436 / ф.к./ код НДС											
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare Briceni, com. Corjeuti Пункт погрузки						6. Punct descărcare Пункт разгрузки						7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент Valabil Год ен до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %	
Chlorinex-60 comp. N300 (CHEMI-PHARM AS) Cutie N300	Cutie	1	200.58	200,58	8	16,05	216,63	180.52 902/ 4.9973 / 15.000 0				2401409 30.09.202 7	47450900 53319	00213 09.07.2021	167.15 65	19.997 3	
Emplastru bacter.4cmx10cm Cutie N10	Cutie	2	23.15	46,30	8	3,70	50,00	20.001 6/ 24.990 0 / 0.0000					46070837 21080, 46022120 03761		18.520 0	24.990 0	
Citramon U comp.240mg/30mg/180mg Cutie N10	Cutie	10	3.92	39,17	8	3,13	42,30	3.0236 76/ 24.897 9 / 14.998 0				90125 30.01.202 7	48200073 56285	5115 25.02.2025	2.7997	39.895 9	
Paracetamol comp.500mg N10 (Balkan Pharm.) Blister N10	Blister	10	7.38	73,80	8	5,90	79,70	5.7000 24/ 24.914 4 / 14.910 0					48409820 08221		5.2778	39.824 4	
Pancreatol BP 1000UI comp N50 20% (Balkan Pharm) Cutie N50	Cutie	5	23.33	116,67	20	23,33	140,00	20.000 04/ 24.999 8 / 15.000 0					48409820 10378		16.666 7	39.999 8	
Carbactiv caps. 200mg N100 (Balcan) Cutie N1	Cutie	3	42.17	126,50	20	25,30	151,80	44.000 04/ - 0.0001 / 15.000 0							36.666 7	14.999 9	
Hydrogenii peroxidi fl. 3%- 100ml Flacon N1	Flacon	5	11.11	55,56	8	4,44	60,00	8.5726 08/ 24.981 2 / 14.999 5				080724 05.07.202 6	48412150 01347, 48418750 00698	21410 16.07.2024	7.9376 7	39.980 7	
1300200068. Validol 60mg comp. Cutie N10	Cutie	3	4.51	13,53	8	1,08	14,61	3.4836 48/ 24.797 2 / 15.000 0				870425 30.04.202 7	48230022 26461, 29040606 53207, 48200073 54281	20686 11.07.2025	3.2256	39.797 2	
1300100065. Diazolin 100mg dr. Cutie N10	Cutie	3	13.06	39,19	8	3,14	42,33	10.080 504/ 24.972 8 / 15.000 0					48230022 22487, 48230022 02922		9.3338	39.972 8	
0100540013. Amoniac 10% sol.uz ext. 25ml Flacon N1	Flacon	1	31.23	31,23	20	6,25	37,48	29.986 8/ 24.988 3 / 0.0000				020424 01.04.202 7	48410490 02336, 48410490 00158, 29040606 73441, 29040	P- 9854/2021 22.04.2021	24.989 0	24.988 3	

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EBB000080707												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка%
Analgin tab 500mg N 10*10 lubnypharm Cutie N100	Cutie	1	50.71	50,71	8	4,06	54,77	41.50224/19.9989 / 11.9700					4820233651185		38.4280	31.9689
Extravalerianic Cardio caps.moi N15 Cutie N15	Cutie	1	55.12	55,12	20	11,02	66,15	52.90224/25.0420 / 0.0000				0624159501.06.2027	5944704014886	227318.10.2022	44.0852	25.0420
1200300253. Loperamid 2mg caps. Cutie N20	Cutie	3	30.09	90,28	8	7,22	97,50	23.2200/24.9655 / 15.0000				020425M30.04.2028	4841215000432, 2904060675919, 2400000202073	1299306.05.2025	21.5000	39.9655
0400500410. No-spa 40mg comp. Cutie N100	Cutie	2	113.52	227,04	8	18,16	245,20	97.30314/15.9979 / 10.0001				JV03729.02.2028	5997086103280	1957303.07.2025	90.0955	25.9980
Fasa de tifon n/ster.5mx10cm Bucata N1	Bucata	10	6.07	60,74	8	4,86	65,60	5.2542/24.8525 / 0.0000					4620007450231, 4607109940198		4.8650	24.8525
Fasa de tifon nesterila 40S/30x26 7mx14cm N1 (Jianerkang Medical) Bucata N1	Bucata	10	5.67	56,67	8	4,53	61,20	4.901148/24.8687 / 0.0000				20241110209.11.2029	2000000008987	DM00061620423.08.2023	4.5381	24.8687
Vata hidrofila de uz medical 250g n/ster. Bucata N1	Bucata	5	30.17	150,83	8	12,07	162,90	23.278212/24.9591 / 15.0001				VD082425031.08.2028	2000000001633, 4841101000973	DM00028527804.12.2020	21.5539	39.9592
Magneziu sulfat 250mg/ml 5ml N10 (iuria Farm) Cutie N10	Cutie	1	17.57	17,57	8	1,41	18,98	13.56426/24.9267 / 14.9998				ED284/1-108.09.2026	4820023318014	1828019.06.2025	12.5595	39.9265
0900150201. Riboxin 2% sol.inj. 10ml Cutie N10	Cutie	1	35.36	35,36	8	2,83	38,19	27.29754/24.9827 / 14.9200					4823006402298, 4823006408306		25.2755	39.9027
Analgin -BP sol. inj. 500mg/ml 2ml N10 Cutie N10	Cutie	1	25.17	25,17	8	2,01	27,18	19.42002/24.9788 / 14.9800					4840982000416		17.9815	39.9588
Dimedrol-BF sol. inj.10mg/ml N5X2 Cutie N10	Cutie	2	14.81	29,61	8	2,37	31,98	11.429964/24.9351 / 14.9600					4840982000195		10.5833	39.8951
1800030288. Ampril 10mg comp. Cutie N30	Cutie	1	62.81	62,81	8	5,03	67,84	51.399576/19.9854 / 12.0001				NN866831.03.2028	3838989526139, 3838989668310	1355612.05.2025	47.5922	31.9855
1400260148. Cordaflex 10mg comp.film. Cutie N100	Cutie	2	38.28	76,56	8	6,12	82,68	29.53368/24.9758 / 15.0000				K77A042430.04.2028	5995327118574, 5995327182063, 5995327158846	2036210.07.2025	27.3460	39.9758
Seringa 2 ml 3 comp 23 GX10.6X 25mm (Shangai Chamelmeed) Bucata N1	Bucata	20	0.81	16,11	8	1,29	17,40	0.699948/24.2949 / 0.0000					2000000004366, 2000000004308		0.6481	24.2949
Seringa 5ml 3 componente 22Gx1 1/2 0.7x40mm latex free (Dita) (Jiafeng Changzhou) Bucata N1	Bucata	30	1.40	41,94	8	3,36	45,30	1.079892/24.8273 / 15.0015				2024080606.08.2029	2000000008807	DM00022915706.09.2024	0.9999	39.8288

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ																
Seria, Nr. EBB000080707 Серия, №																
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclatorK Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
0108960426. Acid acetilsalicilic 500mg comp. Cutie N10	Cutie	23	3.08	70,92	8	5,67	76,59	2.380536/ 24.8858 / 14.9986				100724MD 30.07.2027		2877204.10.2024	2.20424	39.884
Citramon U comp.240mg/30mg/180mg Cutie N10	Cutie	1	3.93	3,93	8	0,31	4,24	3.036528/ 24.7022 / 14.9310				13072531.07.2027	4820007356285	2286201.08.2025	2.8116	39.6332
Seringa 2ml 3 componente 23Gx1 0.6x30mm Bucata N1	Bucata	1	1.14	1,14	8	0,09	1,23	0.883332/ 24.2437 / 15.0000					2000000002149, 2000000008540		0.8179	39.2437
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1815,04	X	184,73	1999,78	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea: director ALA BORDEI
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.09.2025

разрешил: _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALA BORDEI
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.09.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.
М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director SVETLANA ANDRONIC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 18.09.2025

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						